

Klarsen Holding ApS

Dr. Schadsvej 31
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 37189766

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-08-2020

Kasper Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -25.572, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 630.735, og en egenkapital på kr. 4.152.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets løb sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan endeligt vurdere om disse vil få økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes ikke udvidelse eller ændring i nuværende aktivitet.

Der forventes ikke en negativ påvirkning af coronavirusen, det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-4.800	-5.111
Driftsresultat		-4.800	-5.111
Finansielle omkostninger		-16.325	-14.598
Resultat før skat		-21.125	-19.709
Skat af årets resultat	1	-4.447	5.154
Årets resultat		-25.572	-14.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.572	-14.555
Resultatdisponering		-25.572	-14.555

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		310.670	310.670
Finansielle anlægsaktiver		310.670	310.670
Anlægsaktiver		310.670	310.670
Udskudte skatteaktiver		7.426	16.641
Tilgodehavende selskabsskat		36.000	28.000
Andre tilgodehavender		170.000	170.000
Tilgodehavender		213.426	214.641
Likvide beholdninger		106.639	3.319
Omsætningsaktiver		320.065	217.960
Aktiver		630.735	528.630

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-45.848	-20.276
Egenkapital		4.152	29.724
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		62.864	62.241
Gæld til tilknyttede virksomheder		379.648	110.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	89.082
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		184.071	236.991
Kortfristede gældsforpligtelser		626.583	498.906
Gældsforpligtelser		626.583	498.906
Passiver		630.735	528.630
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Regulering %-tillæg/fradrag tidligere år	-656	0
Regulering af eventualskatter	9.215	-5.154
Skatteværdi anvendt underskud sambeskatning	-4.112	0
	<u>4.447</u>	<u>-5.154</u>

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfte ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomhedens anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.